

**CASA AGRARIA DEL PACIFICO S.A.S**

NIT: 900741359 - 2

Régimen: Responsable del impuesto sobre las ventas ☐ IVA

Persona Jurídica

Dirección: CL 3 4 32 BRR BELALCAZAR, YUMBO, Valle del Cauca, Colombia

Tel. 3147856416

Email. casa_agraria@verticalcontable.com

No somos grandes contribuyentes, No somos autorretenedores. Actividad Económica : 4663 AGENTE RETENEDORES DE IVA AL RÉGIMEN SIMPLE DE TRIBUTACIÓN

Autorización factura electrónica de venta No: 18764103490297 válida desde 2025-12-22 hasta 2027-12-22 rango desde FEL8739 hasta FEL999999

CL 3 4 32 BRR BELALCAZAR - YUMBO - VALLE DEL CAUCA

Nombre/Razón Social: INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO JOSE DE SUCRE**NIT:** 805018133-0**Dirección:** CORR LA FRESNEDA, VIJES, Valle del Cauca, Colombia**Teléfono:** 3175643450**Email:** antoniovijes@sedvalledelcauca.gov.co**Forma de pago:** Crédito**Medio de pago:** Transferencia Crédito Bancario**Fecha de Pago:** 23/08/2026**Total de Lineas:** 16**FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA:** FEL - 9494**MONEDA:** COP Peso colombiano**HORA EMISIÓN:** 11:52:50**FECHA FIRMADO:** 24/07/2026 11:52:51

FECHA DE EMISIÓN			FECHA DE VENCIMIENTO		
DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO
24	07	2026	23	08	2026

#	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.M	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPUESTOS			DCTO.	TOTAL
						NOM.	% o VAL	MONTO		
1	1	CABLE #10 - ROLLO	S7	2,00	\$270.400,00	IVA	19%	\$102.752,00	\$0,00	\$540.800,00
2	2	CABLE #12 - ROLLO	S7	2,00	\$310.960,00	IVA	19%	\$118.164,80	\$0,00	\$621.920,00
3	3	CANAleta METALICA 6 METROS - UNIDAD	S7	10,00	\$79.832,00	IVA	19%	\$151.680,80	\$0,00	\$798.320,00
4	4	CANAleta ELECTRICA - UNIDAD	S7	50,00	\$10.084,00	IVA	19%	\$95.798,00	\$0,00	\$504.200,00
5	5	CEMENTO - BULTO	S7	20,00	\$28.571,00	IVA	19%	\$108.569,80	\$0,00	\$571.420,00
6	6	TOMACORRIENTE - UNIDAD	S7	20,00	\$5.042,00	IVA	19%	\$19.159,60	\$0,00	\$100.840,00
7	7	INTERRUPTOR - UNIDAD	S7	20,00	\$5.042,00	IVA	19%	\$19.159,60	\$0,00	\$100.840,00
8	8	LAMPARA REDONDA LED - UNIDAD	S7	30,00	\$23.539,00	IVA	19%	\$134.172,30	\$0,00	\$706.170,00
9	9	TUBO CONDUIT - UNIDAD	S7	30,00	\$6.722,00	IVA	19%	\$38.315,40	\$0,00	\$201.660,00
10	10	PINTURA IMPERMEABILIZANTE - GAL?N	S7	5,00	\$141.177,00	IVA	19%	\$134.118,15	\$0,00	\$705.885,00
11	11	ESPUMA AISLANTE - UNIDAD	S7	10,00	\$49.500,00	IVA	19%	\$94.050,00	\$0,00	\$495.000,00
12	12	REPUESTO SANITARIO - UNIDAD	S7	40,00	\$30.252,00	IVA	19%	\$229.915,20	\$0,00	\$1.210.080,00
13	13	CANDADO MEDIANO - UNIDAD	S7	20,00	\$25.210,00	IVA	19%	\$95.798,00	\$0,00	\$504.200,00
14	14	CHAPA IZQ Y DER 5 Y 5 - UNIDAD	S7	10,00	\$35.294,00	IVA	19%	\$67.058,60	\$0,00	\$352.940,00
15	15	PINTURA EN ACEITE- GAL?N	S7	1,00	\$78.990,00	IVA	19%	\$15.008,10	\$0,00	\$78.990,00
16	16	AMARRAS PL?STICAS - PAQUETE	S7	10,00	\$2.847,61	IVA	19%	\$5.410,47	\$0,00	\$28.476,17

Notas:**SON:** (ocho millones novecientos cincuenta mil ochocientos setenta y dos pesos con cero centavos)**CUFE:** f13d15a63aabf065a0293a531021520e86639f208337b96893d97678cf560487affef40f28903e83bab21c3db339f4bc

Subtotal:	\$7.521.741,18
Cargos:	\$0,00
Descuentos:	\$0,00
IVA:	\$1.429.130,82
Total:	\$8.950.872,00

IMPUESTO	BASE	TARIFA / VALOR NOMINAL	IMPORTE
IMPUESTOS			
01 IVA	\$7.521.741,18	19,00%	\$1.429.130,82

Firma Digital: M63o5wb0W70zh2ezMAAoQZnTjipWC1UAKF8rUCSGq+RipR/4EIH22wwciRGGmw/
kv4Qc/AW08pG31Lp29j6R7u792Yie6uB2gn8Q+ylaChDHK5+utyiZKrs6bygvc2D
P690nobK2TjLxHW3kgRNCQHCEheoqrnJCYPdGKJkL//+e6Jx5mbPhSBRp49Lcfto
2euttRjCkaL/h+cT35r1QmD/jmTsJ6xGpwLSONoVxtibZuwo1QXuJ71vQ9jKhrbW
TvL0XOuKaw6g7WSMbmfiEl9ctXuUUGBr7IleATwFD6zKNwxZodCUE2WbU+eINugf
u+sN2gYVRHhpq8PbVAMfiA==

Esta factura es un título valor de acuerdo al art. 774 del C.C. y una vez aceptada declara haber recibido los bienes y servicios a satisfacción.

Representación Gráfica de la Factura Electrónica de Venta..